
Uchwała nr 1768/196/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 listopada 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie Listu Intencyjnego dotyczącego 
współpracy w ramach powołania lokalnej grupy partnerów w projekcie „SPEED UP 
- Praktyki na rzecz Wspierania ekosystemów sprzyjających przedsiębiorczości  
w rozwoju polityki miejskiej” 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 , w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) oraz uchwałą nr 23/15 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 16 marca 2015 r. w sprawie Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza 
do 2020 roku – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na podpisanie Listu Intencyjnego dotyczącego współpracy w ramach 

powołania lokalnej grupy partnerów w projekcie „SPEED UP - Praktyki na rzecz Wspierania 
ekosystemów sprzyjających przedsiębiorczości w rozwoju polityki miejskiej”, pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a Miastem stołecznym Warszawa, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

2. Do podpisania Listu Intencyjnego, o którym mowa w ust. 1, oraz wszelkich czynności  
z tym związanych, upoważnia się: 
1) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

3. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane są podpisy dwóch spośród 
wymienionych w ust. 2, osób łącznie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 


